
 
M MOTORS CZ 

Marek Vodička 

Marketing a PR manažer 

tel.: 734 765 023 

vodicka.marek@mitsubishi-motors.cz 

 V Praze dne 30. ledna 2019 

 

MITSUBISHI MOTORS – DALŠÍ MISTROVSKÉ DÍLO PRO ŽENEVU 

 

Společnost Mitsubishi Motors je proslulá svými snahami prošlapávat cesty k novým 

skulinám na trhu. Brzy bude odhalen její nejnovější výtvor, který přinese více SUV, více 

elektrického pohonu, více technologií a více stylu. 

 

MITSUBISHI ENGELBERG TOURER, koncepční model pojmenovaný po nádherném 

alpském městě s tradicí sportovních úspěchů, se 5. března představí na 

mezinárodním ženevském autosalonu. 

 

Sledujte nás a dozvíte se další informace. 

 

 Pro média jsou oficiálně vyhrazeny dny 5. a 6. března 

 pro veřejnost je otevřeno od 7. do 17. března 

 

Další informace viz: https://www.gims.swiss/ 

 

MMC na níže uvedené adrese připravila speciální webové stránky s informacemi o 

svých výstavních exponátech na mezinárodním autosalonu v Ženevě 2019. 

 

http://www.mitsubishi-motors.com/en/innovation/motorshow/2019/gms2019/ 

mailto:vodicka.marek@mitsubishi-motors.cz
https://www.gims.swiss/
http://www.mitsubishi-motors.com/en/innovation/motorshow/2019/gms2019/

